РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от 02.04.2024 г.                                                                          № 195

О внесении изменений в Порядок
предоставления льгот, отсрочек (рассрочек)
по арендной плате за землю и пользование
муниципальным имуществом в Камско-
Устьинском муниципальном районе
Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Камско-Устьинского
муниципального района Республики
Татарстан от 30.09.2016 года № 58

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.2024 № 32-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования «Камско-

Устьинский муниципальный район Республики Татарстан» от 30.09.2016 № 58 «О Порядке
предоставления льгот, отсрочек (рассрочек) по арендной плате за землю и пользование
муниципальным имуществом в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1. в абзац 11 пункт 1.6. после слова «партиями» дополнить словами «,

государственных и муниципальных учреждений».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан по
бюджету, налогам и финансам.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета муниципального района
Республики Татарстан
муниципального района Республики Татарстан                                              Н.А. Вазыхов